| o. PROCESSO Nº AS 1 OY

Z pia, PROJETO DE LEINS CM 4 04ut go Sa
due DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA) 294

LEI Nº 6.151
De 07 de junho de 2004
Projeto de Lei nº 062/04

Autor: Vereador Valderico Jóe

Denomina Rua Capitão PM José Lourenço de
Almeida, via pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 25
de maio de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA CAPITÃO PM
JOSÉ LOURENÇO DE ALMEIDA, a via pública da sede do Município,
conhecida como Rua “D”, do loteamento denominado Vila Flórida, com início
na Avenida Dr. Giuseppe Aufiero e término no Balão de Retorno do mesmo
loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,aos 07 (sete) dias do

is mile quatro).
mêsde junho do ano deLT

IR TORRÊA
PLócios Jurídicos

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

[ = 7 E EAAA NA é &

CLÉLIA MARA SANTOS RERRARI
Secretária-de Gove

Arquivada em livro próprio nº 01/2004.

«Processo nº 000.971/1998— Guichê nº 019.711/2004- (“PC”).

Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de quarta-feira, 09.junho.2004— Exemplar 18.833.